UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TL

V/v tăng cường xử lý vi phạm

phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi

Lạng Sơn, ngày       tháng  4 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL Lạng Sơn

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 513/TL-BVCT ngày

16/4/2024 của Cục Thủy lợi về việc tăng cường xử lý vi phạm phạm vi bảo vệ

công trình thủy lợi. Để nâng cao hiệu quả công tác quản lý về bảo vệ công trình

thuỷ lợi và chủ động phòng ngừa, đấu tranh xử lý các vi phạm phạm vi bảo vệ

công tình thuỷ lợi, đồng thời bảo đảm chất lượng nước phục vụ sản xuất nông

nghiệp. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác

CTTL Lạng Sơn như sau:

 1. Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung tại công văn số 659/SNN-TL,

ngày 01/4/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNN về việc tăng cường công tác

phòng ngừa, ngăn chặn, xử lý vi phạm phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi.

 2. Tổ chức triển khai nghiêm túc các nội dung chỉ đạo của Cục Thuỷ lợi tại

Công văn số 513/TL-BVCT ngày 16/4/2024 về việc tăng cường xử lý vi phạm

phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi. Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định về Sở

Nông nghiệp và PTNT qua Chi cục Thủy lợi trên hệ thống VNPT-Ioffice, bản mềm

gửi Email: qlctcctl@gmail.com để tổng hợp báo cáo theo quy định.

(Gửi kèm theo công văn số 513/TL-BVCT ngày 16/4/2024 của Cục Thủy lợi)

 Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác công

trình thủy lợi Lạng Sơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-04-17T16:30:46+0700

		2024-04-17T17:05:48+0700

		2024-04-17T17:05:32+0700

		2024-04-17T17:05:32+0700

		2024-04-17T17:06:07+0700